
UCHWAŁA NR XIX/226/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 

2016 r. poz. 446), art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 88.600,00 zł:

Dział Źródła dochodów Zwiększenia
I. Dochody związane z realizacją zadań własnych jednostki samorządu 

terytorialnego
88 600,00

DOCHODY WŁASNE 88 600,00
750 Administracja publiczna 88 600,00

dochody bieżące 88 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

88 600,00

- grant z Komisji Europejskiej na organizację Dramatalia 2016 88 600,00
RAZEM DOCHODY: 88 600,00

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 88.600,00 zł:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Zadania własne: 88 600,00

750 Administracja publiczna 88 600,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 600,00

WYDATKI BIEŻĄCE 88 600,00
- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

88 600,00

RAZEM WYDATKI: 88 600,00

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Id: B7F96864-FF32-4D32-96E7-79A13C492BFC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jan Fels

Id: B7F96864-FF32-4D32-96E7-79A13C492BFC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zwiększa się stronę dochodową budżetu Gminy Zbrosławice w dziale 750 -

Administracja Publiczna, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę

88.600,00 zł, w związku z przyznaniem Gminie Zbrosławice grantu z Komisji Europejskiej w wysokości

20.000,00 Euro na dofinansowanie organizacji międzynarodowej imprezy kulturalnej „Dramatalia 2016”.

Ponadto, zwiększa się stronę wydatkową budżetu o kwotę 88.600,00 zł, z przeznaczeniem na

wydatki bieżące związane z organizacją w/w imprezy. W związku z powyższym zwiększa się plan

wydatków w ramach działu: 750 - Administracja publiczna, rozdziału 75075 - Promocja jednostek

samorządu terytorialnego.

Id: B7F96864-FF32-4D32-96E7-79A13C492BFC. Podpisany Strona 1




